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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Økonomiudvalget den 26-02-2019

Godkendt.



Punkt 2: I - Høringsudkast til nyt affaldsregulativ for husholdningsaffald -
TU

18/17254

Baggrund

Denne sag indeholder forslag til nyt regulativ for husholdningsaffald.

Regulativet skal i offentlig høring i 8 uger, inden endelig vedtagelse.

Indstilling

At Teknisk Udvalg, Økonomiudvalget og Byrådet godkender udkastet til nyt affaldsregulativ, som sendes i høring.

Beslutning Økonomiudvalget den 26-02-2019

Anbefales, idet der i høringsperioden medtages forslag om ugeafhentning i sommerperioden som option.

Beslutning Økonomiudvalget den 12-02-2019

Sagen blev udskudt.

Beslutning Teknisk Udvalg den 05-02-2019

Anbefales.

Sagsfremstilling

Det nuværende affaldsregulativ er fra 2011. Efterfølgende har Folketinget vedtaget en ressourceplan, der pålægger
kommunerne at øge sorteringen og genanvendelsen af husholdningsaffaldet, så minimum 50% genanvendes i 2022.
Kommunerne har i teorien metodefrihed til at indfri målsætningen, men i praksis kan det kun lade sig gøre, hvis
kommunerne indfører kildesortering i stort omfang.

Kommunen har med vedtagelsen af Affaldsplan 2014 til 2024 lavet en plan for, hvordan genanvendelsesmålet kan nås.
Kontrakterne med de nuværende renovatører udløber 31-12-2019, og det er et oplagt tidspunkt, at ændre
indsamlingsordningerne. Rent praktisk pålægges borgerne at benytte indsamlingsordningerne via et regulativ, og der er
derfor behov for vedtagelsen af et nyt regulativ indeholdende krav om øget kildesortering. Inden affaldsregulativet kan
endelig vedtages, skal det sendes i offentlig høring i 8 uger.

I følgende beskrives de ændringer, som forslaget til et nyt affaldsregulativ indeholder.

Der er i dag følgende ordninger til indsamling/aflevering af husholdningsaffald:

Dagrenovation, som består af restaffald.
Papir- og glasordning.
Storskraldsindsamling, hvor en række forskellige affaldsfraktioner indsamles.
Haveaffaldsordning, hvor haveaffald enten indsamles i sække eller grabbes i bunker.
Genbrugsplads.
Farligt affald i enkelte af de samlede bebyggelser ellers batterier og småt elektronik.

Det foreslås, at ordningerne til indsamling af dagrenovation ændres, så borgerne pålægges, at de foruden de nuværende
affaldsfraktioner papir og glas tillige skal frasortere, madaffald, metal, plast og pap, så disse affaldsfraktioner ikke
længere er en del af restaffaldet.

Der er i dag 2 indsamlingssystemer for dagrenovation. I områder med haveboliger indsamles dagrenovationen fra den
enkelte ejendom via en sæk til restaffaldet og 2 kassetter til henholdsvis papir og glas. Det foreslås, at den nuværende
ordning erstattes af en ordning, hvor affaldet indsamles via 3 stk. 240 liter 2-kammerbeholder:

Restaffald og madaffald
glas og metal



papir og plast

Der indføres frasorteringspligt af papaffald. Der foreslås en ny frivillig ordning for haveboliger, hvor borgerne tilbydes en
240 liter papbeholder. Alternativt skal borgerne bundte pappet eller lægge det i klare sække til indsamling via
storskraldsindsamlingen. Der er fortsat mulighed for at aflevere pap på genbrugsstationen. Det vurderes, at halvdelen af
haveboligerne vil tage mod tilbuddet om papbeholderen.

Der foreslås tillige, at der for haveboligerne indføres en ordning til farligt affald. I dag indsamles batterier og småt
elektronik via små plastposer på skraldespandslåget, men der indsamles ikke andre former for farligt affald. Det foreslås,
at der udleveres en mindre rød plasticboks (21 liter), som foruden batterier og småt elektronik tillige kan rumme andre
former for farligt affald eksempelvis spraydåser, elsparepærer og emballage til diverse kemikalier.

I områder med samlede bebyggelse indsamles dagrenovationen via fælles containere. Alle steder er opsat containere til
restaffald, papir og glas, og mange steder frasorteres allerede i dag tillige metal, plast og pap. Det er således primært
madaffald, der mangler containere til. Det foreslås, at indsamlingsordningen ændres, så der opstilles containere til alle
affaldsfraktioner.

Det foreslås, at storskraldsindsamling, haveaffaldsordning og genbrugspladsen fortsætter uforandret for både samlede
bebyggelser og haveboliger.

I samlede bebyggelser er der mulighed for at etablere systemer med nedgravede beholdere. Grundejeren skal selv betale
for den nedgravede beholder, idet omkostningerne er meget større end for de almindelige containere, som udleveres af
kommunen og betales via gebyret.

Der er et enkelt sted i kommunen, hvor der som en fælles løsning er etableret en ordning med mobilsug, hvor affaldet
suges. Der er tale om et sårbart system, og kun en enkelt renovatør tilbyder at afhente affaldet. Muligheden for nye
ordninger med mobilsug fjernes i det nye regulativ.

Der foreslås følgende tømningsfrekvenser for haveboligerne:

Rest- og madaffald tømmes hver 2. uge.

Papir og plast tømmes hver 3. uge

Glas og metal tømmes hver 8. uge.

Den enkelte grundejer, som har for meget affald i forhold til kapaciteten i de 3 to-kammerbeholdere, kan tilkøbe en ekstra
2-kammerbeholder. Der er tillige mulighed for at købe et klistermærke, som klistres på en klar plastsæk, og som fjernes
som restaffald.

Ændringerne vil få følgende økonomiske konsekvenser:

Affaldsindsamlingen betales via et affaldsgebyr, som vil stige, både fordi der skal foretages engangsinvesteringer i nyt
materiel, og fordi det er dyrere at indsamle flere fraktioner. Prisstigningerne vil primært berøre haveboligerne. Det
bemærkes, at der forventes en generel prisstigning for tømning både i haveboliger og samlede bebyggelser, fordi
markedspriserne er steget i kontraktperioden.

Der forventes følgende engangsomkostninger relateret til haveboliger:

Nye 2-kammerbeholdere inkl. bortskaffelse af nuværende stativer 23 mio. kr.

Nye papbeholdere (50% af husstandene) 2,5 mio. kr.

Nye røde plastikbokse til farligt affald 1 mio. kr.

Engangsomkostningerne svarer til ca. 2.500 kr. pr. bolig.

Det skønnes, at tømningsprisen pr. bolig stiger med 250 kr. årligt pga. flere fraktioner og 100 kr. årligt pga. generelle
prisstigninger.

Der forventes følgende omkostninger relateret til samlede bebyggelser:

Engangsomkostninger til nye containere 0,5 mio. kr.



Prisen for tømning forventes at stige under 50 kr. årligt pr. bolig.

Økonomi

Affaldsordningerne er forbrugsfinansierede. Der er derfor ingen konsekvenser for den kommunale skattemæssigt
finansierede økonomi.

Der vil senere blive forelagt mødesag med forslag om, at kommunen betaler engangsomkostningerne til nyt materiel, som
borgerne i en periode på eksempelvis 10 år betaler tilbage.   

Bilag

Forslag til nyt regulativ for husholdningsaffald.docx

Svar på spørgsmål fra Økonomiudvalget til affaldsregulativet



Punkt 3: I - Ny ressourcetildelingsmodel på skoler - ISU

18/23257

Baggrund

Skoleområdet i Høje-Taastrup Kommune er under forandring i form af, at skoler fusioneres, og der arbejdes med en
skoletænkning, der er målrettet fremtidens skoleundervisning.

For at ressourcetildelingen kan understøtte udviklingen i Høje-Taastrup Kommunes skolevæsen, har administrationen
arbejdet på en evaluering og revurdering af skolernes ressourcetildelingsmodel, der kan træde i kraft med skoleåret 2019-
20.

Indstilling

At Institutions og Skoleudvalget tager skolernes reviderede ressourcemodel til efterretning og indstiller en af de 2
muligheder vedrørende Ole Rømer-Skolens faste ekstra ressourcetildeling til Økonomiudvalget og Byrådet:

1. At Ole Rømer-Skolens ekstra faste tildeling på ca. 4,4 mio. kr. nedreguleres over fire skoleår med start fra skoleår
2019/2020, mens udviklingen på skolen følges nøje

a.De frigjorte midler fordeles efter elevtal til alle skoler

b. De frigjorte midler tilgår pulje, øremærket det specialerede børneområde

c. De frigjorte midler tilgår kommunekassen

2. At Ole Rømer-Skolens ekstra tildelte ressourcer på 4,4 mio. kr. fortsat bliver tildelt skolen

Der blev udleveret høringssvar fra:

·         Skolebestyrelsen Ole Rømer-Skolen

·         Lokaludvalget Ole Rømer-Skolen

Beslutning Økonomiudvalget den 26-02-2019

C stillede følgende ændringsforslag:

Økonomiudvalget anbefaler sagens indstilling inkl. Punkt 1 stk. a. med følgende nye tekst:

At Ole Rømer-Skolens ekstra faste tildeling på ca. 4,4 mio. kr. nedreguleres over fire skoleår med start fra skoleåret
2019/2020. Nedregulering sker i fire etaper. Hver etape igangsættes af byrådet efter indstilling fra Institutions- og
Skoleudvalget.

Til at udmønte beløbet på 4,4 mio. kr. foretages der i ressourcetildelingsmodellen en omfordeling for den del, der vedrører
Ole Rømer-Skolen.

Udmøntningen sker ved,

1.            at skoledagens længde forkortes til niveauet på resten af kommunens skoler med virkning fra skoleåret
2019/2020. SFOens åbningstid øges tilsvarende til niveauet i de øvrige SFOer i Høje-Taastrup Kommune og
forældrebetalingen øges tilsvarende, så det sidestilles øvrige SFOer.       

2.            en reduktion af andre aktiviteter på skolen.

 

Ole Rømer-skolen vil fortsat have flere ressourcer end andre skoler på grund af de særlige udfordringer. Disse ressourcer
kan frit anvendes af skolen til eksempelvis holddeling, inklusionstiltag, ”pusterummet”, dansk som andetsprog m.v.

Beslutningen om Ole Rømer-Skolens ressourcer sendes til høring i MED og skolebestyrelsen på Ole Rømer-skolen og
behandles på Institutions- og Skoleudvalget og Byrådet i marts.



Institutions- og Skoleudvalget får i efteråret en orientering om, hvordan implementeringen har fundet sted.

Institutions- og Skoleudvalget orienteres løbende om indskrivningsprocenten i SFO.  

Institutions- og Skoleudvalget skal have en evaluering af ressourcetildelingsmodellen på mødet i august.

For stemte: C, O og Ø

A undlod at stemme.

Forslaget anbefales dermed.

Beslutning Økonomiudvalget den 12-02-2019

Sagen blev udskudt.

Beslutning Institutions- og Skoleudvalget den 05-02-2019

For stemte: C, Ø, B (4) punkt 1 samt underpunkt a.

Undlod at stemme: A (2)

Dermed anbefalet.

Det blev besluttet, at der udarbejdes et notat, der beskriver alternative bud på, hvorledes skoledagen fremadrettet kan
organiseres på Ole Rømer-Skolen således, at den gode faglige udvikling på skolen kan fastholdes. Herunder ønskes en
beskrivelse af, hvad der fremover ikke kan lade sig gøre indenfor den reducerede økonomiske ramme. Dette skal foreligge
økonomiudvalgets møde i februar. Der ønskes også en evaluering af modellen på mødet i august.

Sagsfremstilling

Arbejdet med den nye ressourcetildelingsmodel er foregået i en arbejdsgruppe, bestående af administrationen og tre fra
skoleledelserne. Institutions- og Skoleudvalget blev i januar 2018 orienteret om igangsættelsen af arbejdet. Modellen blev
fremlagt for skolelederkredsen i november, hvor den havde opbakning.

Det primære formål har været at udarbejde en mere gennemsigtig og enkel model, som tydeligt viser sammenhængen
mellem ressourcetildelingen og opgaverne på de enkelte skoler, jf. styrelsesvedtægten, og dens bilag samt lovgrundlaget
og arbejdstidsaftaler.

Som udgangspunkt er den nye model udgiftsneutral, og der er ikke ændret i de tildelingsparametre, som fremgår af
skolestyrelsesvedtægten og dennes bilag. Administrationen har fjernet overflødige informationer, rettet forhold som er
ændret, korrigeret for ændrede arbejdstidsaftaler og tydeliggjort baggrunden for skolernes tildeling.

Korrektionerne medfører mindre omfordelinger mellem skolerne, som skyldes korrektioner af timetildeling eller
beregningsmetode vedr. f.eks. bibliotek, undervisningsassistenter 0. klasse, afdelingsledelse, specialklassetildeling og
understøttende timer.

Af nedenstående oversigt fremgår den beregnede ressourcetildeling for de enkelte skoler.

Budget pr. skole
i 1.000 kr. Borger Charlotte Fløng Ole Rømer

Mølle-

holm

Hede-

husene

Nuværende modeller 29.936 25.823 21.746 44.566 33.397 18.161

Revideret ny model 29.873 25.931 21.754 44.511 33.214 18.161

Afvigelse -63 108 8 -55 -183 -1

Afvigelse i % -0,2% 0,4% 0,0% -0,1% -0,5% 0,0%

 



Budget pr. skole
i 1.000 kr. Reerslev

Senge-

løse Torstorp Linie 10 I alt

 

Nuværende modeller 6.510 19.573 28.882 5.173 233.696  

Revideret ny model 6.565 19.663 28.828 5.181 233.681  

Afvigelse 55 91 -54 8 -14  

Afvigelse i % 0,8% 0,5% -0,2% 0,2% 0,0%  

Ovenstående beregninger tager udgangspunkt i ressourcetildeling for skoleår 2019-20, dvs. prognose for elev- og
klassetal. Den endelige opgørelse af elev- og klassetal for skoleåret 2019-20 foretages jf. styrelsesvedtægten med
udgangspunkt i elevtal pr. 1.2.2018, samt den afsluttede skoleindskrivning.

Det skal bemærkes, at der i ovenstående indgår midler til f.eks. to-lærerordning og tosprogstillæg, samt skolernes bidrag
til barselspulje og sygerefusion, som hidtil har været placeret i centrale puljer, der er blevet fordelt i løbet af året. I den
reviderede nye model foretages fordelingen via modellen.

I den nye ressourcemodel indgår også Ole Rømer-Skolen, som har status som heldagsskole og med en særlig økonomiske
tildeling, der er historisk begrundet i de socioøkonomiske forhold, der er gældende for skoledistriktet.

Ole Rømer-Skolen omfatter tidligere Selsmoseskolen og Gadehaveskolen og i forbindelse med beslutningen om fusionen
indgik en videreførelse af Selsmoseskolens ressourcetildeling for den nye samlede skole. I Selsmoseskolens
ressourcetildeling indgik bl.a. ressourcer til at være en heldagsskole, lavere undervisningstid for lærerne, til
modtageklasser og en fast pulje til andre særlige sprogstimuleringstiltag. Til gengæld kunne skolen ikke anvende
kommunens øvrige tilbud til disse formål. Ved fusionen mellem Selsmoseskolen og Gadehaveskolen til den nye Ole
Rømer-Skole blev de ekstra ressourcer videreført.

Ved gennemgangen af ressourcemodellen er det blevet klart, at Ole Rømer-Skolens faste ekstra tildeling til yderligere
sprogstimuleringstiltag, som ikke indgår i den nuværende styrelsesvedtægt, udgør ca. 4,4 mio. kr.

Skolerne oplever generelt, at flere børn har såvel faglige som emotionelle udfordringer, hvilket bl.a. indikeres af et
stigende antal underretninger til det specialiserede børneområde. Behovet for ekstra ressourcer kan give anledning til
overvejelse om en omfordeling af Ole Rømer-Skolens ekstra faste tildeling.

En ændring i Ole Rømer-Skolens ressourcetildeling vil give skolen udfordringer, og det kan ikke udelukkes, at skolens
positive udvikling bremses, hvis den ekstra tildeling reduceres eller bortfalder helt. Endvidere kan det betyde, at indsatser,
der hidtil er finansieret af skolen, vil blive erstattet af tiltag finansieret af området for børn med særlige behov.

Ole Rømer-Skolens ekstra faste tildeling på ca. 4,4 mio. kr. pr. skoleår kan bibeholdes fuldt ud på skolen, helt- eller delvis
omfordeles mellem alle skolerne eller bortfalde.

 

Nedenfor gennemgås Ole Rømer-Skolens nuværende ressourcetildeling for skoleåret 2019-20 m.v.:

 
Mio.
kr.

 Pct. af
budget

Ole Rømer Skolens budget skoleår 2019-20 (revideret
model)

44,6  100 %

Heraf udgør skolens særlige ressourcetildeling ca.:    

a. Lavere undervisningstimetal lærere 2,7  6,1 %

b. Modtageklasse indskolingen (1.-3. kl. trin) 1,3  2,9 %

c. Heldagskole 1,5  3,4 %



d. Ekstra fast tildeling 4,4  9,9 %

e. Kantineordning 0,4  0,9 %

I alt 10,3  23,1 %

Budget uden særlige ressourcer, dvs. en ”normalisering” 34,3
 

76,9 %

For Ole Rømer-Skolen betyder de særlige kriterier, at skolen udover den ekstra faste tildeling på 4,4 mio. kr. tilføres ca.
5,9 mio. kr. mere, end skolen ville modtage med samme forhold som øvrige skoler. Den samlede ekstra tildeling på ca. 9,6
mio. kr. udgør 23,1 % af skolens ressourcetildeling.

I nedenstående oversigt er en kort beskrivelse af elementerne i Ole Rømer-Skolens særtildeling:

a. Lavere undervisningstimetal for lærere:

Undervisningstimetal lærere 

0. klassetrin (Ledere)

1. – 6. klassetrin 

7. – 9. klassetrin

 

Ole Rømer-Skolen

756

696

716

 

Øvrige skoler

800

760

760

b. Modtageklasse 1. – 3. klassetrin:

Modtageklasser oprettes til elever, som ved skolestart ikke har tilstrækkelige
forudsætninger for at følge den almindelige undervisning i klassen.

I Høje-Taastrup Kommune er der modtageklasser på Mølleholmsskolen og
Charlotteskolen for elever efter 3. klassetrin. Elever i indskolingen (1.- 3. klasse) med
behov for sprogstøtte forbliver i den almindelige klasse på distriktsskolen og skolen
modtager 250 timer pr. elev pr. skoleår i maximalt 2 år.  

Ole Rømer-Skolen modtager ressourcer til egne modtageklasser også for elever i
indskolingen, da antallet af elever i optageområdet har et omfang, der gør det muligt. 

Ved en ”normalisering” af Ole Rømer-Skolen forventes det, at der, grundet skolens
elevgrundlag, fortsat skal være modtageklasser for 4. – 9. klassetrin enten på Ole Rømer-
Skolen eller anden skole i kommunen.

For indskolingseleverne vil en normalisering umiddelbart betyde, at Ole Rømer-Skolen
vil modtage 250 timer pr. elev i maximalt 2 år fra central pulje i lighed med kommunens
øvrige skoler. Da såvel antallet af modtageklasselever i indskolingen og antallet af to-
sprogede elever er højere end for øvrige skoler, kan det vise sig vanskeligt at løse opgaven
inden for den ressource.

c. Heldagsskole:

På Ole Rømer Skolen har 0. – 6. klassetrin en længere skoledag (undervisning,
understøttende undervisning og pauser) end på kommunens øvrige skoler:

Timer pr. uge

0. – 6. klassetrin

4. – 6. klassetrin

7. – 9. klassetrin

Ole Rømer-Skolen

33

34

35

Øvrige skoler

30

33

35

Ole Rømer Skolens SFO har en reduceret åbningstid.  



Baggrunden for Ole Rømerskolens særlige ressourcetildeling, herunder den længere
skoledag, er de særlige socioøkonomiske forhold, der er gældende for skoledistriktet. Det
er intentionen via særlige indsatser at løfte elevernes faglige niveau og sociale
kompetencer for at give dem muligheder for at komme videre efter folkeskolen i
videreuddannelse og beskæftigelse.

Herudover er det intentionen, at problemstillinger for eleverne og deres familier håndteres
på skolen i stedet for i regi af området for børn med særlige behov.

d. Ekstra fast tildeling: 

Byrådet besluttede primo 2016 i forbindelse med etableringen af Ole Rømer-Skolen bl.a.
følgende mål for skolen: 

- at skolerne får et boost på fagligheden ved hjælp af moderne digitale læremidler,
personale med høj faglighed og faglig pædagogisk ledelse – alt sammen med henblik på
at fastholde distriktets børn og potentielt tiltrække børn fra andre distrikter qua stærk
faglighed. 

- at der i skoletilbuddet i særlig grad tages udgangspunkt i de behov, distriktets børn har,
således at alle typer af distriktets børn rummes og opnår mest mulig læring og trivsel, så
de bliver i stand til at indgå i uddannelsessystemet efter folkeskolen på lige fod med
andre. 

 

Den ekstra faste tildeling finansierer, at Ole Rømer-Skolen kan iværksætte indsatser i
form af f.eks. udvidet to-lærerordning og holddeling, særlige indsatser for udskolingen,
udvidet sprogstimuleringstiltag mv.

Herudover at skolen kan have fokus på, at lærerstaben har eller bliver bibragt de særlige
kompetencer og fagligheder, der er nødvendige i forhold til skolens særlige
elevsammensætning.

Der er på Ole Rømer-Skolen et større behov end på øvrige skoler for den særlige
sprogstimulering. Generelt kan dansk som andet sprog gives til elever i forbindelse med
den almindelige undervisning i klassen, i forbindelse med understøttende undervisning
eller på særlige hold i op til 1.400 timer pr. skoleår.

På Ole Rømer-Skolen gives de ekstra ressourcer til, at elever kan modtage undervisning
på særlige hold. Behovet for særlige tiltag vurderes via sprogvurderinger på
dagtilbudsområdet samt testen i 0. klasse.

e. Kantineordning: 

Ole Rømer-Skolen modtager, på baggrund af de socioøkonomiske forudsætninger, som
den eneste af kommunens skoler tilskud til kantineordning. Ordningen understøtter
elevernes indlæring ved at sikre muligheden for et sundt frokostmåltid samt understøtter
udviklingen af de sociale kompetencer.

En ”normalisering” af skolen vil betyde øgede udgifter til bl.a. SFO, pulje til modtageklasseelever i indskolingen mv.
Endvidere kan det forventes, at der, grundet skolens socioøkonomi, vil ske en forøgelse af udgifterne på hovedsagligt
området for børn med særlige behov.

Hvis Ole Rømerskolen ”normaliseres”, vil det medføre merudgifter til:

Modtageklasseelever i indskolingen, anslået

Øget åbningstid i SFO, anslået

0,9 mio. kr.

0,3 mio. kr.



Ole Rømer-Skolens særlige ressourcetildeling gør det muligt for skolen, at løse opgaver
som ellers skal finansieres fra hovedsageligt området for børn med særlige behov. Det er
ikke umiddelbart muligt at anslå en beløbsstørrelse.

 

Økonomi

Formålet med den reviderede ressourcetildelingsmodel har været at skabe en mere gennemskuelig model indenfor de
eksisterende økonomiske rammer og er som udgangspunkt udgiftsneutral.

Den reviderede ressourcetildelingsmodel er udarbejdet med udgangspunkt i skoleår 2019/2020.

Ole Rømer-Skolens ekstra faste ressourcetildeling udgør ca. 4,4 mio. kr. for skoleår 2019/2020, svarende til 1,8 mio. kr. i
2019 (5/12-del) og 2,6 mio. kr. fra 2020 (12/12-del).

 

I denne sags indstilling indgår flere muligheder med konsekvenser for Ole Rømer-Skolen. Af nedenstående oversigt
fremgår forslagenes nettovirkning for Ole Rømer-Skolen:

 

1. Ole Rømer-Skolens ekstra faste tildeling på ca. 4,4 mio. kr. nedreguleres over fire skoleår med start fra skoleår
2019/2020

 

Mulighed a. Fordeling mellem alle skoler (dvs. også Ole Rømer-Skolen)

Reduktion pr. skoleår

Ole Rømer-Skolen 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

I mio. kr. -0,9 -1,8 -2,8 -3,7 -3,7

 

Reduktion pr. år B2019 B2020 B2021 B2022 B2023

I mio. kr. -0,4 -1,3 -2,2 -3,1 -3,7

 

Mulighed b. og c. Frigjorte midler tilføres pulje eller kommunekassen

Reduktion pr. skoleår

Ole Rømer-Skolen 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

I mio. kr. -1,1 -2,2 -3,3 -4,4 -4,4

 

Reduktion pr. år B2019 B2020 B2021 B2022 B2023

I mio. kr. -0,5 -1,6 -2,7 -3,8 -4,4

 

 



2. Ole Rømer-Skolens ekstra tildelte ressourcer på 4,4 mio. kr. bliver fortsat tildelt skolen

 

Bilag

Høringssvar Skolebestyrelsen Ole Rømer-Skolen 040219

Høringssvar Lokaludvalget Ole Rømer-Skole 040219

Endeligt høringssvar Lokaludvalget Ole Rømer-skolen

Notat vedr. ressourcetildeling Ole Rømer-Skolen

Notat vedr. Ole Rømer-Skolens ressourceforbrug
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